
добро пожаловать 
 
Muutama viikko sitten Luolajan Kajastus jatkoi vieraspelien sarjaansa aloittaen pelit 
Kotkassa. Ennakkotietojen mukaan vastassa piti olla pari pykälää heikompi joukkue ja 
yllättäen tämä tieto piti täysin paikkansa. 
 
Ottelu itsessään ei ollut ihmeellinen ja siitä lienee turha keksiä mitään satuja. Kajastus 
pallotteli kotijoukkueena heiluneen Karhulan Veikot nurin suoraan 0 – 3. Ottelun paras anti 
löytyi kahviosta ja katsomosta. Toimittajaa jäi kiinnostamaan, onko paikalliseen juomaveteen 
lisätty jotain erikoisia mineraaleja, sen verran hyvärunkoisia olivat paikalliset naishenkilöt. 
 
Reissun jännittävin ja strategisesti ovelin tapahtuma olikin kotimatkalla, kun joukkueenjohtaja 
Heikki päätti kääntää autonsa Hämeenlinnan sijaan kohti Pietaria. Tämän ketunlenkin 
johdosta toimittaja päätyi Venäjälle, jossa menikin mukavasti muutama viikko. Kiitokset 
muuten Kajelle tarjoiluista, hotellista, ym. Samasta syystä jäi myös haastattelut tekemättä. 
Pelaaja-arvostelut sentään löytyy, vaikkakin kahviosta ei kunnolla näkynyt kentälle. 
 
Toimittaja yrittää vielä saada tarkempaa käännöstä lauseelle: ”добро хуй”. Sitä nimittään tuli 
kuultua pari kertaa joka päivä kahden viikon ajan. Muitakin epäselväksi jääneitä lausahduksia 
tuli vastaan, mutta ne ovat jostain syystä unohtuneet täysin… 
 
Jukka 

 Jukka pelasi tänään normaalin pelin. Nopeat passit olivat ehkä hieman 
tarkempia kuin yleensä, muuten peruskauraa. 
 
Ville 

 Villen kunto riitti hyvin, koska pelattiin vain kolme erää. Saattaa palautua seuraavaan 
peliin jo aivan täysin. 
 
Timo 

 Timo sai pari kivaa hyökkäystä aikaiseksi, koska puolustuspallot nousivat hyvin 
kuppiin. Ehkä tästä viimein lähtisi hyökkäyspeli aukeamaan? 
 
Ile 

 Ile pisteli hyviä syöttöjä ja muutaman hyvän rajapuolustuksen. Muuten pelaili muiden 
mukana rauhalliseen tahtiin. 
 
Matti 

 Matti oli hyvä verkolla ja syötönnostoissa. Matti ei myöskään sortunut pahoihin 
virheisiin, vaan teki tasaista suorittamista koko pelin ajan. 
 



Jake 

 Jake pelaili eleettömän pelin, eikä tällä kertaa muuta kaivattukaan. 
 
Ilari 

 Jostain ihmeen syystä Ilari ei vieläkään päässyt kentälle. Onko kausimaksu 
maksamatta vai mikä vialla? 
 
Niko 

 Niko pääsi pelissä kohtuullisen vähällä. Muutama vitospaikan puolustus olisi ollut 
kiva saada paremmin ilmaan. 
 

Yllättävä vierastappio! 
 
Joukkue siis jatkoi vieraskiertuettaan Naantalissa, jossa se kärsi kauden ensimmäisen 
vierastappionsa! Koska toimittaja oli edelleen Pietarissa, niin ottelusta saadut tiedot peräisin 
puolisokealta rajatuomarilta. Kuulemma peli pääsi alkamaan myöhässä ja lämmittelyssä 
ainoastaan joukkueen liberolle tuli hiki. Sinällään harmi, koska pöytäkirjaan ei ollut merkitty 
lainkaan liberoa. 
 
Peli siis päättyi VG-62:n voittoon 3 – 2. Ottelun taso vastasi lähinnä Virveli-beachin 
harrastesarjaa, mutta siitä huolimatta kaikilla ei kunto kestänyt. Olisikohan sittenkin tarvittu 
libero-vaihtoja? 
 
Sentään sen verran kävi tuuri, ettei kukaan ollut näkemässä peliä, ettei pelaajien tarvitse 
kauheasti hävetä ja kulkea huppu päässä koko talvea kaupungilla. 
 
Tähän loppuun vielä puolisokean lepakon antamat arvostelut. 
 
Jukka 

Juonikkuus puuttui ja peruspassit olivat hetkellisesti hukassa kapeassa salissa. 
Toki nostot olivat aivan paskoja. Harmittavasti loukkasi peukalonsa ottelun loppuhetkillä  
 
Ville 

Ville oli aivan kuutamolla ja lisäksi väsyi kahden erän jälkeen. Mistä 
saataisiin apuja? 
 
Timo 

Timo oli tusinamiehenä pelissä. Ei mitään tasoa puolustuksessa ja syötötkin 
olivat helpohkoja. 
 



Matti 

Eipä kulkenut peli Matillakaan. Virheitä tuli, varsinkin verkolla. 
 
Jake 

Jake saisi muiden tavoin kasan rantapalloja, mutta pari pitkää syöttöputkea parantaa 
arvosanaa. Hypärit siis kulkivat, vaikka hyökkäyksestä tehot puuttuivat. 
 
Niko 

Niko pääsi kentälle yhden takakierroksen ajaksi. Hyvä alkulämpö oli laskenut, eikä 
tuonut paljoa lisäarvoa peliin. Jos olisi pystynyt pitämään lämpöä päällä, niin Nikon olisi 
pitänyt pelata joka erässä yksi takakenttäkierros. 
 
Mikko 

 Mikko oli hakkurin roolissa ja melko hukassa. Harjoituksissa nähdyt kovat 
lyönnit olivat ilmeisesti hukkuneet Humppilan yöelämään. 
 
Heikki 

Heikki oli enemmän Heikki kuin yleensä. 
 

Hyvää jatkoa, jos ei oma riitä 
 
Eilen siis pelit jatkuivat kotona ja toimittajakin oli viimein päässyt tullista läpi takaisin 
Suomeen. Tästä pelistä tulee oma raporttinsa, kunhan näppäimistö lakkaa tärisemästä. 
Toimituksen IT-service tutkii asiaa, väittävät, että käyttäjäperäinen ongelma… 
 
(VT-T) VarmaTieto-Toimisto, Aimo Niitti 

 


